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Af undanþágulista
954421 Furosemid mixtúra 10 mg/ml 60 ml C03CA01 1
Af viðmiðnuarverðskrá
582451 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 V0011
050483 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 40 mg 56 stk A02BC05 V0012
025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02 V0472
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 V0009
560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 V0115
428822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 V0113
594408 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 V0114
001239 Zarator töflur 80 mg 100 stk C10AA05 V0115
162929 Ranomax forðahlk 0,4 mg 100 stk G04CA02 V0148
005963 Amoxin comp filmhtfl 875 mg 14 stk J01CR02 V0169
499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275
117550 Seroquel Prolong forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275
001986 Rison töflur 3 mg 60 stk N05AX08 V0293
001957 Rison töflur 4 mg 60 stk N05AX08 V0294
567529 Risperdal töflur 3 mg 60 stk N05AX08 V0293
567537 Risperdal töflur 4 mg 60 stk N05AX08 V0294
073833 Tafil töflur 0,25 mg 50 stk N05BA12 V0305
104498 Circadin forðatfl 2 mg 21 stk N05CH01 V0574
176616 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 V0574
101760 Miron Smelt munndr.t 45 mg 96 stk N06AX11 V0332
010254 Remeron Smelt munndr.t 45 mg 96 stk N06AX11 V0332
020277 Efexor Depot forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 V0333
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 skam

mtar
R01AD05 V0443

108852 Rhinocort Aqua nefúði 64 mcg/sk 120 skam
mtar

R01AD05 V0443

Afskráð lyf
195149 Betolvex stl 1 mg/ml 1 ml B03BA02
954421 Furosemid mixtúra 10 mg/ml 60 ml C03CA01
036152 Atacand töflur 8 mg 28 stk C09CA06
035444 Atacand töflur 16 mg 28 stk C09CA06
531913 Viramune mixtúra 10 mg/ml 240 ml J05AG01
474395 Viramune töflur 200 mg 60 stk J05AG01
072770 Humira stl 40 mg/penna 0,8 ml L04AB04
567529 Risperdal töflur 3 mg 60 stk N05AX08
567537 Risperdal töflur 4 mg 60 stk N05AX08
104498 Circadin forðatfl 2 mg 21 stk N05CH01
005884 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02
068312 Narketan, vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03
470989 Omnipaque stl 180 mg J/ml 15 ml V08AB02
066688 Omnipaque stl 240 mg J/ml 20 ml V08AB02
471144 Omnipaque stl 240 mg J/ml 20 ml V08AB02
471151 Omnipaque stl 300 mg J/ml 10 ml V08AB02
471169 Omnipaque stl 300 mg J/ml 20 ml V08AB02
406025 Omnipaque stl 300 mg J/ml 50 ml V08AB02
471177 Omnipaque stl 350 mg J/ml 20 ml V08AB02
406355 Omnipaque stl 350 mg J/ml 50 ml V08AB02
070342 Omnipaque stl 350 mg J/ml 100 ml V08AB02
074443 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 5 ml V08CA03
160408 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 10 ml V08CA03
160457 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 15 ml V08CA03
160622 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 20 ml V08CA03
165894 Omniscan stl 0,5 mmol/ml 50 ml V08CA03
Breytt innkaupsverð
071975 Fludara filmhtfl 10 mg 20 stk L01BB05 598,6205
048505 Mozobil stl 20 mg/ml 1,2 ml L03AX16 6248,5007
479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 134,2514 130,2258
525147 Klofen-L forðahlk 100 mg 30 stk M01AB05 9,4026 10,8137
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518241 Modifenac forðahlk 75 mg 20 stk M01AB05 43,0750 51,0851
021161 Vostar-S filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 453,0000 581,0000
021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 1187,0000 1287,0000
160325 Stesolid stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 106,5800 353,3385
173955 Stesolid Novum stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 71,1834 119,0093
434261 Tricaine Pharmaq duft 1000 mg/g 1000 g QN01AX93 518,0556 4612,8400
036062 Renvela filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 191,1539
Breytt markaðs-/umboðsmannaheildsöluverð
066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1950
046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 610
504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 1386
158098 Cordarone stl 50 mg/ml 3 ml C01BD01
148411 Impugan töflur 40 mg 100 stk C03CA01 436
111889 Nebivolol Portfarma töflur 5 mg 98 stk C07AB12
093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 1182 1200
098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 660 1930
056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1161
063697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk D01BA02 1484
116841 Ovixan húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13
402203 Ovixan húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13
466122 Microgyn töflur 63 stk G03AA07
170489 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 28 stk G04BD07
069707 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 98 stk G04BD07
584479 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03
544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03
127542 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03
573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03
166709 Alfuzosin Ranbaxy forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 3381
162929 Ranomax forðahlk 0,4 mg 100 stk G04CA02 1087
151640 Tamsulogen hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 2135
016637 Amoksiklav töflur 1000 mg 12 stk J01CR02 677
440099 Augmentin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 899
129483 Merinfec sts/irs 1 g/hgl 1 g J01DH02
100482 Merinfec sts/irs 500 mg/hgl 500 mg J01DH02
040735 Azithromycin Actavis filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 1485
461206 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 1 stk J02AC01
028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 400
028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01 1714
028953 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 4 stk J02AC01 400
463654 Prezista filmhtfl 800 mg 30 stk J05AE10
093736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk L02AE03 60151
047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 3235
047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 10333
491321 Enbrel stl 50 mg 4 áf.spr L04AB01
033498 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 402
033357 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 1024
525147 Klofen-L forðahlk 100 mg 30 stk M01AB05 1507 1748
518241 Modifenac forðahlk 75 mg 20 stk M01AB05 926 1107
024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 384
097887 Sumacta húðuðtfl 50 mg 12 stk N02CC01 967
445479 Ropinirol Actavis forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 5538
497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 10153
504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 20410
046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 2006
046767 Ropinirol Portfarma filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 2521
051686 Zeldox (DAC) hylki 80 mg 56 stk N05AE04 19766
011336 Kozylex munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 1680
024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 4245
001437 Lazapix filmhtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 483
046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 673
004874 Lazapix filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 2196

bls. 2 af 7



Norr. 
vöru-
númer

Heiti breytts lyfs Form Styrk Eining M. Eini
ng

ATC 
flokkur

Gamalt 
gildi

Nýtt gildi

046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 1623
523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 4538
073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04
160325 Stesolid stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 2291 3207
173955 Stesolid Novum stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 1530 2579
389939 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 261 210
103687 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 3357
591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 14313
402873 Exelon (Lyfjaver) forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 15339
144107 Memantine LEK filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 16431
513401 Memantine LEK filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 34172
525593 Nemdatine filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 17252
548154 Nemdatine filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 35770
434261 Tricaine Pharmaq duft 1000 mg/g 1000 g QN01AX93 97224 92300
141063 Nevanac augndr 1 mg/ml 5 ml S01BC10
583105 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml S01EE01 2075
049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01
057304 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 4 l V03AN05
122786 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 20 l V03AN05
122753 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05
122797 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05
Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
172723 Quetiapin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 0 G
Breyttur markaðsleyfishafi
143631 Janumet filmhtfl 1050 mg 56 stk A10BD07 M.S.D. Merck Sharp & 

Dohme Limited
028121 Janumet filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 M.S.D. Merck Sharp & 

Dohme Limited
013259 BeneFIX sts 250 ae 1 hgl B02BD09 Wyeth 

Europe
Pfizer Limited

013270 BeneFIX sts 500 ae 1 hgl B02BD09 Wyeth 
Europe

Pfizer Limited

481208 Ovixan krem 0,1 % 30 g D07AC13 Gallencia 
AB

Galenica AB

528418 Ovixan krem 0,1 % 100 g D07AC13 Gallencia 
AB

Galenica AB

027795 Noxafil mixtúra 40 mg/ml 105 ml J02AC04 SP Europe Merck Sharp & 
Dohme Limited

564088 Rebetol hylki 200 mg 168 stk J05AB04 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

034423 Ixiaro stl 6 mcg 0,5 ml J07BA02 Intercell AG Intercell Austria 
AG

031314 Temodal hylki 20 mg 20 sk-
pokar

L01AX03 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

031325 Temodal hylki 100 mg 5 sk-
pokar

L01AX03 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

031394 Temodal hylki 250 mg 5 sk-
pokar

L01AX03 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

467480 IntronA stl 18 millj ae 1,2 ml L03AB05 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

584133 IntronA stl 18 millj ae 1,2 ml L03AB05 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

536289 IntronA stl 30 millj ae 1,2 ml L03AB05 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

467621 IntronA stl 60 millj ae 1,2 ml L03AB05 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

487725 IntronA stl 60 millj ae 1,2 ml L03AB05 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

467514 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10 Wyeth 
Europe

Pfizer Limited
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056915 Tysabri irþ 300 mg/hgl 15 ml L04AA23 Elan 
Pharma 
International

Biogen Idec Ltd

047560 Enbrel stl 50 mg 4 áf.spr L04AB01 Wyeth 
Europe

Pfizer Limited

020774 Enbrel sts 50 mg 4 hgl L04AB01 Wyeth 
Europe

Pfizer Limited

076551 Trilafon filmhtfl 8 mg 100 stk N05AB03 Schering-
Plough 
Europe

Merck Sharp & 
Dohme Limited

042561 Trocoxil tuggutfl 6 mg 2 stk QM01AH92 Pfizer 
Limited

Zoetis Belgium 
S.A.

042573 Trocoxil tuggutfl 20 mg 2 stk QM01AH92 Pfizer 
Limited

Zoetis Belgium 
S.A.

042584 Trocoxil tuggutfl 30 mg 2 stk QM01AH92 Pfizer 
Limited

Zoetis Belgium 
S.A.

042595 Trocoxil tuggutfl 75 mg 2 stk QM01AH92 Pfizer 
Limited

Zoetis Belgium 
S.A.

042607 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk QM01AH92 Pfizer 
Limited

Zoetis Belgium 
S.A.

004298 Aerius töflur 5 mg 10 stk R06AX27 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

004370 Aerius töflur 5 mg 30 stk R06AX27 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

004378 Aerius töflur 5 mg 100 stk R06AX27 Schering-
Plough

Merck Sharp & 
Dohme Limited

Breyttur umboðsaðili
034423 Ixiaro stl 6 mcg 0,5 ml J07BA02 Intercell AG Intercell Austria 

AG
Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
071975 Fludara filmhtfl 10 mg 20 stk L01BB05 XEU NOK
048505 Mozobil stl 20 mg/ml 1,2 ml L03AX16 XEU NOK
434261 Tricaine Pharmaq duft 1000 mg/g 1000 g QN01AX93 GBP NOK
036062 Renvela filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 XEU NOK
Fellt út v/birgðaskorts
582451 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC05
050483 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 40 mg 56 stk A02BC05
567946 Galieve Cool Mint mixtúra 10 ml A02BX13
458865 Vancomycin Xellia hylki 250 mg 28 stk A07AA09
025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04
195156 Betolvex stl 1 mg/ml 1 ml B03BA02
059204 Sorbangil töflur 5 mg 250 stk C01DA08
048355 Sorbangil töflur 40 mg 100 stk C01DA08
101691 Adalat Oros forðatfl 20 mg 28 stk C08CA05
101709 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05
560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05
428822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05
594408 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05
596023 Hibiscrub lyf.sápa 40 mg/ml 250 ml D08AC02
162929 Ranomax forðahlk 0,4 mg 100 stk G04CA02
005963 Amoxin comp filmhtfl 875 mg 14 stk J01CR02
000390 Augmentin sts 600 mg/hgl 10 hgl J01CR02
150996 Mencevax ACWY stl 50 mcg 0,5 ml J07AH04
169664 Varilrix bóluefni 0,5 ml J07BK01
109728 Paratabs töflur 500 mg 30 stk N02BE01
566373 Nozinan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AA02
007161 Nozinan töflur 100 mg 100 stk N05AA02
499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04
073833 Tafil töflur 0,25 mg 50 stk N05BA12
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101760 Miron Smelt munndr.t 45 mg 96 stk N06AX11
020277 Efexor Depot forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 skam

mtar
R01AD05

Hættur viðmiðunarverðflokkur
560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 V0115
001239 Zarator töflur 80 mg 100 stk C10AA05 V0115
499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275
117550 Seroquel Prolong forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275
001986 Rison töflur 3 mg 60 stk N05AX08 V0293
001957 Rison töflur 4 mg 60 stk N05AX08 V0294
567529 Risperdal töflur 3 mg 60 stk N05AX08 V0293
567537 Risperdal töflur 4 mg 60 stk N05AX08 V0294
104498 Circadin forðatfl 2 mg 21 stk N05CH01 V0574
176616 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 V0574
101760 Miron Smelt munndr.t 45 mg 96 stk N06AX11 V0332
010254 Remeron Smelt munndr.t 45 mg 96 stk N06AX11 V0332
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 skam

mtar
R01AD05 V0443

108852 Rhinocort Aqua nefúði 64 mcg/sk 120 skam
mtar

R01AD05 V0443

Nýr viðmiðunarverðflokkur
019513 Furix töflur 40 mg 100 stk C03CA01 V0601
148411 Impugan töflur 40 mg 100 stk C03CA01 V0601
049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496
093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496
098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073
104047 Valsartan LYFIS filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073
022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 V0124
169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk D10BA01 V0124
007760 Detrusitol Retard forðahlk 4 mg 30 stk G04BD07 V0618
170489 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 28 stk G04BD07 V0618
017556 Amoksiklav töflur 625 mg 20 stk J01CR02 V0168
013861 Augmentin töflur 625 mg 20 stk J01CR02 V0168
Nýskráð lyf
158098 Cordarone stl 50 mg/ml 3 ml C01BD01
148411 Impugan töflur 40 mg 100 stk C03CA01
111889 Nebivolol Portfarma töflur 5 mg 98 stk C07AB12
116841 Ovixan húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13
402203 Ovixan húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13
466122 Microgyn töflur 63 stk G03AA07
170489 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 28 stk G04BD07
069707 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 98 stk G04BD07
584479 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03
544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03
127542 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03
573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03
129483 Merinfec sts/irs 1 g/hgl 1 g J01DH02
100482 Merinfec sts/irs 500 mg/hgl 500 mg J01DH02
461206 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 1 stk J02AC01
463654 Prezista filmhtfl 800 mg 30 stk J05AE10
550020 Typherix bóluefni 0,5 ml J07AP03
491321 Enbrel stl 50 mg 4 áf.spr L04AB01
033498 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05
033357 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05
523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04
073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04
022577 Paxetin töflur 20 mg 60 stk N06AB05
144107 Memantine LEK filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01
513401 Memantine LEK filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01
525593 Nemdatine filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01
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548154 Nemdatine filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01
141063 Nevanac augndr 1 mg/ml 5 ml S01BC10
583105 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml S01EE01
049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01
122819 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 2,5 l V03AN05
057304 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 4 l V03AN05
122786 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 20 l V03AN05
122753 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05
122797 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05
Nýskráð norrænt vörunúmer
158098 Cordarone stl 50 mg/ml 3 ml C01BD01 158098
148411 Impugan töflur 40 mg 100 stk C03CA01 148411
111889 Nebivolol Portfarma töflur 5 mg 98 stk C07AB12 111889
116841 Ovixan húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 116841
402203 Ovixan húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13 402203
466122 Microgyn töflur 63 stk G03AA07 466122
170489 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 28 stk G04BD07 170489
069707 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 98 stk G04BD07 069707
584479 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 584479
544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 544186
127542 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 127542
573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 573999
129483 Merinfec sts/irs 1 g/hgl 1 g J01DH02 129483
100482 Merinfec sts/irs 500 mg/hgl 500 mg J01DH02 100482
461206 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 1 stk J02AC01 461206
463654 Prezista filmhtfl 800 mg 30 stk J05AE10 463654
550020 Typherix bóluefni 0,5 ml J07AP03 550020
491321 Enbrel stl 50 mg 4 áf.spr L04AB01 491321
033498 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 033498
033357 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 033357
523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 523151
073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 073030
144107 Memantine LEK filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 144107
513401 Memantine LEK filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 513401
525593 Nemdatine filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 525593
548154 Nemdatine filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 548154
141063 Nevanac augndr 1 mg/ml 5 ml S01BC10 141063
583105 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml S01EE01 583105
049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 049091
122819 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 2,5 l V03AN05 122819
057304 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 4 l V03AN05 057304
122786 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 20 l V03AN05 122786
122753 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05 122753
122797 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05 122797
Nýtt í viðmiðunarverðskrá
019513 Furix töflur 40 mg 100 stk C03CA01 V0601
148411 Impugan töflur 40 mg 100 stk C03CA01 V0601
049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496
093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496
098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073
104047 Valsartan LYFIS filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0073
022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 V0124
169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk D10BA01 V0124
466122 Microgyn töflur 63 stk G03AA07 V0545
055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 V0065
007760 Detrusitol Retard forðahlk 4 mg 30 stk G04BD07 V0618
170489 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 28 stk G04BD07 V0618
069707 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 98 stk G04BD07 V0589
584479 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 V0143
544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 V0143
127542 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 V0144
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Nýtt gildi

573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 V0144
017556 Amoksiklav töflur 625 mg 20 stk J01CR02 V0168
013861 Augmentin töflur 625 mg 20 stk J01CR02 V0168
461206 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0554
033498 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 V0188
033357 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 V0189
523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 V0285
073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0286
389939 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 V0312
154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 V0334
144107 Memantine LEK filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 V0605
513401 Memantine LEK filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 V0607
525593 Nemdatine filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 V0605
548154 Nemdatine filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 V0607
583105 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml S01EE01 V0376
049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 V0376
Birgðaskorti lokið
446268 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05
093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05
098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03
169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk D10BA01
017556 Amoksiklav töflur 625 mg 20 stk J01CR02
389939 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01
154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16
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